adding,
however, that
negative terms
like *non-being*
do not simply
deny all *being*,
but only a
certain degree
and perfection
of being.
attained when
that which was
non-existent
save in God,
comes to exist
outside of Him.

15 falsa de quanto pro aliqua mensura deficiunt ab existencia. Nam omnia creata habent *esse* intelligibile Every being has
eternum, et absolute necessarium, ut patet 6º Gen. ad absolutely necessary
literam 13º; et illi superadditur existencia pro tempore existence in
suo, que existencia deficit eis pro mensura eternitatis. God's mind, to
20 Et patet ista sententia per beatum Dyonisium de mistica which, at the
theologa, particula tercia, cap. 1º, ubi dicit quod omnium right time,
encium tam raciones positive quam negative dicunt deum; actual existence
nec sunt iste negationes omnibus affirmacionibus oppo- ad extra is
site, cum in omni creato sit suum *non esse* ante suum superadded.
25 esse. Natura autem increata precedit omne *non esse*, ut Such is also
sanctus Bartholomeus testatus est. Wult autem iste the doctrine of
sanctus dicere quod omnis creatura habet *esse* possibile Dionysius, who
precedens eius existenciam; et cum illa potencia ponit holds that every
A 73º eiusdem creature non existenciam | patet quod in omni creature has in
30 creatura non existencia precedit suam existenciam et suum esse. Actus autem, qui est deus, precedit potentiam, ut dicitur 9º metaphysice. Et cum ista existencia God an eternal
et ista non existencia creature sunt pro diversis mensuris, precedes existence of
non sunt opposite, ut patet ex regula Aristotelis, primo pure possibility,
35 elenchorum cap. 4º. Et sic vocant philosophi terminos including its
generacionis et corrupcionis contradiccciones in sua actual non-
existence; and therefore the latter precedes its existence as
and when created: but these do not contradict each other.

What is
contradictory is
the
simultaneous

- | | | |
|---|--------------------------|---|
| 1. limitationis <i>pro</i> corrupcionis BD. | 6. infiniti D. | 7. <i>non esse</i> AC. |
| 12. et <i>pro id est</i> AD. | 13. extra deum D. | 14., 15. <i>ad existenciam</i> AC. |
| 17. patet <i>deest</i> D. | 18. <i>pro deest</i> BD. | 22. negative in marg. B. |
| 24. <i>after</i> sit unum D. | 27. potenciale BD. | 31. autem <i>deest</i> D. |
| 33. fint ACD. | 34. ex r ^a A. | 36. contradictorios BD; ib. <i>sui deest</i> B. |

20. *Dionysius*. There exist several spurious works of St. Dionysius the Areopagite, which had much vogue during the Middle Ages. The allusion to St. Bartholomew (l. 26) is probably taken from one of them.